W

Cikkszam: lIt12nwip65m-821

LED panel, 12W, falon kiviili, kerek, természetes fehér,
mozgasérzékelds, fényérzékelds, IP65, V-TAC SKU 821

IP65 por- és vizvédett mozgdasérzékelds és fényérzékelés LED lampatest, mely alkalmas kiiltéri vagy beltéri vizes helyiségekben torténé

alkalmazasra.

® A LED panelek vékony, mutatds, modern, energiatakarékos lampatestek, amelyben a fényt a lampahdazba integralt LED-ek biztositjak.
e A kaprazas mentességrol az opal elélapok gondoskodnak, melyek homogénné teszik a led-ek erds fényét. Mérettdl és teljesitménytdl fliggéen
helyettesithetik a régi izzds spotlampékat vagy fénycséves armatdrékat, jelentds energia megtakaritast érve el ezzel.

Mozgdasérzékel6s
Fényérzékel6s

Alkalmazas:

e otthonokban, lakdéplletek belsé (akar vizes helyiségekben), és kiilsé tereiben (teraszokon),

A falon kiviili LED panelek oldalfalra és plafonra is szerelhetdek.
IP65-6s védettségének kdszonhetben por, para és vizalld, igy kiltéren is alkalmazhaté LED mennyezeti [ampa,,
El6lapja polikarbonat anyagbdl készlilt , igy a fagy és a napsiités hatasara az évek alatt sem szinezédik el.

® ipari ingatlanok megvilagitasara,

e parkoléhazakban,
e irodakban,
® (izletekben,

e éttermekben.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz6)
Teljesitmény tényezé

Vilagitastechnikai adatok

V-TAC

821

30000

230 VAC
230

50

12

20

>0.5



Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szdg (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag)

Valtozat

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=35108

Természetes fehér
4000

1440

110

120

>80

275

65

Fehér
Kerek
Polikarbonat
-20/ +45

IP65

Beltéri/kiltéri
Firdészoba
Falon kivili
Mennyezeti

Modern

lgen
LUX

>15.000

MozgasérzékelGs (érzékelési tavolsag: 1.5 - 3m, 4-6 m opcionalis), fényérzékelds (2 lux, 10 lux, 50 lux

opcionalis)

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 15:22
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